
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА 
Красноармейская/Советская, 7/41, г. Краснодар, 350063, тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: // school8@kubannet.ru

ПРИКАЗ

19.03.2018 №76/1

Об утверждении результатов и организации обсуждения 
отчета о самообследовании

Согласно ст. 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком 
проведения самообследования образовательной организации, утвержденным 
приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 г. № 462, письмом 
департамента образования администрации муниципального образования 
город Краснодар от 09 июня 2017 года №30-3676-09, приказом МБОУ СОШ 
№ 8 от 22.01.2018 № 26/1, с целью совершенствования механизмов 
проведения независимой оценки качества образовательной деятельности 
МБОУ СОШ №8, формирования открытого и общедоступного ресурса, 
содержащего информацию о деятельности ОО, п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить результаты:
1.1.Отчета МБОУ СОШ № 8 за 2017 год по результатам

самообследования;
1.2.Дополнительных показателей самообследования МБОУ СОШ №8.
2. Организовать обсуждение отчета МБОУ СОШ №8 за 2017 год по 

результатам самообследования и дополнительных показателей 
самообследования МБОУ СОШ №8: разослать отчеты по электронной почте 
членам педагогического совета, а также разместить их в интернете в 
открытом доступе на сайте школы.(Отв. Матвеева Т.В.)

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:school8@kubannet.ru



